
GUIDO REYBROUCK CLASSIC

RIT 2 19/03/2023 DAMME  DAMME

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 149 121,4 km Time: 2:43:46 Avg Speed. 44,48

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 25 2:43:46DE SCHUYTENEER Steffen AG2R CITROEN TEAM U19BEL 100 650 933 47

2 49 0:00:04VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71

3 28 0:00:12L'HOTE Antoine AG2R CITROEN TEAM U19FRA 100 674 232 66

4 75 0:00:12BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 819 102 18

5 27 0:00:12CHAMBERLAIN Oscar AG2R CITROEN TEAM U19AUS 100 783 766 87

6 5 0:00:12DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27J

7 97 0:00:33ERŽEN Žak SLOVENIA NATIONAL TEAMSLO 100 176 217 49

8 109 0:00:33INGEBRIGTSEN Storm UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 100 810 919 80

9 22 0:00:33SENTJENS Sente ACROG-TORMANSBEL 100 651 120 40

10 141 0:00:33VAN REES Christiaan WESTLAND WIL VOORUITNED 100 228 159 96

11 72 0:00:33DESMET Miguel EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 726 459 10

12 53 0:00:33EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 101 21

13 26 0:00:33SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19BEL 100 651 431 60J

14 14 0:00:33VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85

15 104 0:00:33SOLEN Keije STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 232 467 39J

16 37 0:00:33VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCOBEL 100 651 207 30

17 51 0:00:33VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50

18 63 0:00:33HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43J

19 17 0:00:33HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 731 166 61J

20 113 0:00:33HELDAHL Simen Dreyer UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 101 068 311 34J

21 39 0:00:33SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCOBEL 101 151 430 24

22 133 0:00:33SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75

23 126 0:00:33WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57J

24 106 0:00:33SMIT Stan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 232 891 75J

25 44 0:00:33LATKOWSKI Dawid COPERNICUS CCC SMS TORUNPOL 100 778 993 67

26 91 0:00:33GALDYN Wiktor POLISH NATIONAL  TEAMPOL 100 797 311 52J

27 34 0:00:33VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75

28 73 0:00:33WIGGINS Ben FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 221 879 51

29 110 0:00:33VESLUM Sebastian UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 100 739 387 37

30 139 0:00:33VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUITNED 100 918 445 33

31 142 0:00:33VAN OS Liam WESTLAND WIL VOORUITNED 100 233 823 37J

32 132 0:00:33DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02

33 98 0:00:33MAROLT Jaka SLOVENIA NATIONAL TEAMSLO 100 176 515 56

34 136 0:00:33DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 987 04

35 54 0:00:33VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J

36 107 0:00:33OOSTERVELD Steijn STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 501 349 37

37 92 0:00:33PERA Marceli POLISH NATIONAL  TEAMPOL 100 603 294 35J

38 137 0:00:33BRAL Milan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 929 43

39 82 0:00:33DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96

40 114 0:00:33WÆHRE Anders UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 100 822 814 44J

41 103 0:00:39SCHAPER Joeri STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 232 874 58J

42 16 0:00:39VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J

43 108 0:00:42MOLENAAR Ko STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 101 010 049 69J

44 145 0:00:42LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKBEL 101 136 976 23

45 7 0:00:33PATTINSON Tomos TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 204 074 94

46 52 0:00:45DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 328 54J

47 67 0:00:45SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 063 80

48 20 0:00:45REMIJN Senna ACROG-TORMANSNED 100 230 723 41J

49 1 0:00:45DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 964 252 56J

50 29 0:00:47DONIE Milan AG2R CITROEN TEAM U19BEL 100 997 854 96

51 121 0:00:49BERTON Storm VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 988 916 82
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GUIDO REYBROUCK CLASSIC

RIT 2 19/03/2023 DAMME  DAMME

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 149 121,4 km Time: 2:43:46 Avg Speed. 44,48

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

52 21 0:00:50DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 10J

53 99 0:00:50SKOK Marcel SLOVENIA NATIONAL TEAMSLO 100 176 536 77

54 115 0:00:50DE VOS Mees KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 233 048 38

55 105 0:00:50TIJSEN Tristan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 101 061 955 80J

56 19 0:00:50SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANSBEL 100 651 391 20J

57 100 0:00:50OMRZEL Jakob SLOVENIA NATIONAL TEAMSLO 100 175 564 75J

58 124 0:00:50MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95J

59 122 0:00:50DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 102 22

60 8 0:00:33PEACE Oliver TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 100 888 518 79

61 15 0:00:50DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 013 30

62 65 0:00:50ROTTEY Charles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 022 39

63 46 0:00:50KOWALSKI Artur COPERNICUS CCC SMS TORUNPOL 100 793 705 35J

64 59 0:00:59VAN MEENEN Dries C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 159 971 29J

65 111 0:01:01KLUND Christian Alexander UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 100 781 757 18

66 23 0:00:33STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78

67 135 0:00:33POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 885 069 25

68 74 0:00:33BUSH Jacob FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 204 078 01

69 85 0:02:02GILBANK William LEE VALLEY YOUTH CCGBR 101 247 320 78J

70 80 0:00:33CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAMDEN 101 139 912 49J

71 31 0:00:33DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 10

72 70 0:04:57PLANCKE Laurens EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 914 28

73 147 0:05:13LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKBEL 100 846 313 69

74 93 0:05:52KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL  TEAMPOL 101 067 278 68J

75 112 0:05:52STOKKE-FAGERVOLD Theo UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 100 811 571 53

76 50 0:05:56VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J

77 69 0:06:00DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 956 418 79

78 127 0:00:33DE NYS Ziggy VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 057 74
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RIT 2 19/03/2023 DAMME  DAMME

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

GUIDO REYBROUCK CLASSIC

1 5 2:43:58DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27

2 26 2:44:19SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19BEL 100 651 431 60

3 104 2:44:19SOLEN Keije STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 232 467 39

4 63 2:44:19HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 414 43

5 17 2:44:19HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 731 166 61

6 113 2:44:19HELDAHL Simen Dreyer UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 101 068 311 34

7 126 2:44:19WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57

8 106 2:44:19SMIT Stan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 232 891 75

9 91 2:44:19GALDYN Wiktor POLISH NATIONAL  TEAMPOL 100 797 311 52

10 142 2:44:19VAN OS Liam WESTLAND WIL VOORUITNED 100 233 823 37

11 54 2:44:19VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63

12 92 2:44:19PERA Marceli POLISH NATIONAL  TEAMPOL 100 603 294 35

13 114 2:44:19WÆHRE Anders UNO-X NTG CYCLING TEAMNOR 100 822 814 44

14 103 2:44:25SCHAPER Joeri STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 100 232 874 58

15 16 2:44:25VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

16 108 2:44:28MOLENAAR Ko STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 101 010 049 69

17 52 2:44:31DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 328 54

18 20 2:44:31REMIJN Senna ACROG-TORMANSNED 100 230 723 41

19 1 2:44:31DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 964 252 56

20 21 2:44:36DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 10

21 105 2:44:36TIJSEN Tristan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAMNED 101 061 955 80

22 19 2:44:36SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANSBEL 100 651 391 20

23 100 2:44:36OMRZEL Jakob SLOVENIA NATIONAL TEAMSLO 100 175 564 75

24 124 2:44:36MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95

25 46 2:44:36KOWALSKI Artur COPERNICUS CCC SMS TORUNPOL 100 793 705 35

26 59 2:44:45VAN MEENEN Dries C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 159 971 29

27 85 2:45:48GILBANK William LEE VALLEY YOUTH CCGBR 101 247 320 78

28 80 2:44:19CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAMDEN 101 139 912 49

29 93 2:49:38KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL  TEAMPOL 101 067 278 68

30 50 2:49:42VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

RIT 2 19/03/2023 DAMME  DAMME

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AG2R CITROEN TEAM U19 8:11:42 9 13

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:12:28 31 23

3 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 8:12:36 100 43

4 UNO-X NTG CYCLING TEAM 8:12:57 57 83

5 WESTLAND WIL VOORUIT 8:12:57 71 103

6 STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 8:12:57 75 153

7 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:12:57 94 223

8 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:13:03 75 143

9 ACROG-TORMANS 8:13:09 123 93

10 SLOVENIA NATIONAL TEAM 8:13:14 93 73

11 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:13:30 132 233

12 EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:17:33 130 113

13 POLISH NATIONAL  TEAM 8:18:16 137 263



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2 19/03/2023 DAMME - DAMME

UCI ID

1 75 BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2:57:04 6GBR 100 819 102 18 0:00:00

2 27 CHAMBERLAIN Oscar AG2R CITROEN TEAM U19 2:57:04 8AUS 100 783 766 87 0:00:00

3 25 DE SCHUYTENEER Steffen AG2R CITROEN TEAM U19 2:57:06 9BEL 100 650 933 47 0:00:02

4 22 SENTJENS Sente ACROG-TORMANS 2:57:12 10BEL 100 651 120 40 0:00:08

5 49 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:57:23 21BEL 100 650 957 71 0:00:19

6 7 PATTINSON Tomos TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 2:57:29 49GBR 101 204 074 94 0:00:25

7 5 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 2:57:34 29IRL 100 170 084 27J 0:00:30

8 37 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 2:57:35 21BEL 100 651 207 30 0:00:31

9 73 WIGGINS Ben FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2:57:37 35GBR 101 221 879 51 0:00:33

10 28 L'HOTE Antoine AG2R CITROEN TEAM U19 2:57:42 29FRA 100 674 232 66 0:00:38

11 74 BUSH Jacob FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2:57:44 80GBR 101 204 078 01 0:00:40

12 8 PEACE Oliver TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 2:57:44 73GBR 100 888 518 79 0:00:40

13 139 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT 2:57:46 44NED 100 918 445 33 0:00:42

14 23 STAES Gibbe ACROG-TORMANS 2:57:48 81BEL 100 651 158 78 0:00:44

15 20 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 2:57:48 54NED 100 230 723 41J 0:00:44

16 80 CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAM 2:57:49 86DEN 101 139 912 49J 0:00:45

17 98 MAROLT Jaka SLOVENIA NATIONAL TEAM 2:57:54 54SLO 100 176 515 56 0:00:50

18 103 SCHAPER Joeri STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 2:57:56 58NED 100 232 874 58J 0:00:52

19 14 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:58:00 38BEL 100 651 165 85 0:00:56

20 26 SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19 2:58:06 43BEL 100 651 431 60J 0:01:02

21 133 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:58:06 54BEL 100 651 155 75 0:01:02

22 109 INGEBRIGTSEN Storm UNO-X NTG CYCLING TEAM 2:58:07 41NOR 100 810 919 80 0:01:03

23 29 DONIE Milan AG2R CITROEN TEAM U19 2:58:07 70BEL 100 997 854 96 0:01:03

24 104 SOLEN Keije STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 2:58:10 51NED 100 232 467 39J 0:01:06

25 108 MOLENAAR Ko STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 2:58:12 70NED 101 010 049 69J 0:01:08

26 19 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 2:58:17 81BEL 100 651 391 20J 0:01:13

27 44 LATKOWSKI Dawid COPERNICUS CCC SMS TORUN 2:58:18 69POL 100 778 993 67 0:01:14

28 52 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:58:19 81BEL 100 651 328 54J 0:01:15

29 21 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS 2:58:20 80BEL 100 651 478 10J 0:01:16

30 51 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:58:22 67BEL 100 651 227 50 0:01:18

31 15 DIERICK Romain AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:58:24 95BEL 100 651 013 30 0:01:20

32 31 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:58:25 126BEL 100 650 993 10 0:01:21

33 97 ERŽEN Žak SLOVENIA NATIONAL TEAM 2:58:25 64SLO 100 176 217 49 0:01:21

34 110 VESLUM Sebastian UNO-X NTG CYCLING TEAM 2:58:26 88NOR 100 739 387 37 0:01:22

35 132 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:58:26 92BEL 100 651 082 02 0:01:22

36 53 EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:58:27 74BEL 100 651 101 21 0:01:23

37 16 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:58:31 98BEL 100 651 427 56J 0:01:27

38 145 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:58:31 95BEL 101 136 976 23 0:01:27

39 63 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:58:32 82BEL 100 651 414 43J 0:01:28

40 17 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:58:34 84BEL 100 731 166 61J 0:01:30

41 105 TIJSEN Tristan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 2:58:36 100NED 101 061 955 80J 0:01:32

42 122 DE VOS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:58:39 108BEL 100 651 102 22 0:01:35

43 54 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:58:40 104BEL 100 651 337 63J 0:01:36

44 106 SMIT Stan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 2:58:40 94NED 100 232 891 75J 0:01:36

45 100 OMRZEL Jakob SLOVENIA NATIONAL TEAM 2:58:40 110SLO 100 175 564 75J 0:01:36

46 126 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:58:42 96BEL 100 651 622 57J 0:01:38

47 135 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:58:42 141BEL 100 885 069 25 0:01:38

48 92 PERA Marceli POLISH NATIONAL  TEAM 2:58:43 112POL 100 603 294 35J 0:01:39

49 1 DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUS 2:58:43 112BEL 100 964 252 56J 0:01:39

50 72 DESMET Miguel EFC - L&R - VAN MOSSEL 2:58:43 89BEL 100 726 459 10 0:01:39

51 137 BRAL Milan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:58:44 117BEL 100 650 929 43 0:01:40

52 91 GALDYN Wiktor POLISH NATIONAL  TEAM 2:58:48 110POL 100 797 311 52J 0:01:44

53 124 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:59:00 134BEL 101 195 345 95J 0:01:56

54 82 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 2:59:01 133BEL 100 651 079 96 0:01:57

55 114 WÆHRE Anders UNO-X NTG CYCLING TEAM 2:59:03 139NOR 100 822 814 44J 0:01:59

56 113 HELDAHL Simen Dreyer UNO-X NTG CYCLING TEAM 2:59:04 120NOR 101 068 311 34J 0:02:00

57 39 SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCO 2:59:05 122BEL 101 151 430 24 0:02:01

58 142 VAN OS Liam WESTLAND WIL VOORUIT 2:59:08 136NED 100 233 823 37J 0:02:04

59 67 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 2:59:08 137BEL 100 651 063 80 0:02:04

60 136 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:59:09 141BEL 100 650 987 04 0:02:05
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GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 2 19/03/2023 DAMME - DAMME

UCI ID

61 141 VAN REES Christiaan WESTLAND WIL VOORUIT 2:59:10 118NED 100 228 159 96 0:02:06

62 59 VAN MEENEN Dries C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2:59:11 144BEL 101 159 971 29J 0:02:07

63 99 SKOK Marcel SLOVENIA NATIONAL TEAM 2:59:20 149SLO 100 176 536 77 0:02:16

64 115 DE VOS Mees KNWU ZUID NEDERLAND 2:59:20 152NED 100 233 048 38 0:02:16

65 65 ROTTEY Charles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:59:23 166BEL 100 651 022 39 0:02:19

66 85 GILBANK William LEE VALLEY YOUTH CC 2:59:50 117GBR 101 247 320 78J 0:02:46

67 127 DE NYS Ziggy VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:59:57 215BEL 100 651 057 74 0:02:53

68 34 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3:00:02 168BEL 100 651 058 75 0:02:58

69 107 OOSTERVELD Steijn STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 3:00:04 178NED 100 501 349 37 0:03:00

70 46 KOWALSKI Artur COPERNICUS CCC SMS TORUN 3:00:04 194POL 100 793 705 35J 0:03:00

71 111 KLUND Christian Alexander UNO-X NTG CYCLING TEAM 3:00:07 190NOR 100 781 757 18 0:03:03

72 121 BERTON Storm VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:00:12 187BEL 100 988 916 82 0:03:08

73 70 PLANCKE Laurens EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:02:48 126BEL 100 650 914 28 0:05:44

74 93 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL  TEAM 3:03:41 126POL 101 067 278 68J 0:06:37

75 147 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:49 179BEL 100 846 313 69 0:06:45

76 50 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:03:50 137BEL 100 926 253 81J 0:06:46

77 69 DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:04:28 170BEL 100 956 418 79 0:07:24

78 112 STOKKE-FAGERVOLD Theod UNO-X NTG CYCLING TEAM 3:05:15 210NOR 100 811 571 53 0:08:11
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GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 1 18/03/2023 DAMME - DAMME

UCI ID

1 20 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 6NED 100 230 723 41 0:13:17

2 4 PEDERSEN Carl Emil CANNIBAL B VICTORIOUS 11DEN 100 594 655 29 0:13:24

3 80 CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAM 16DEN 101 139 912 49 0:13:30

4 103 SCHAPER Joeri STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 17NED 100 232 874 58 0:13:31

5 5 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 23IRL 100 170 084 27 0:13:36

6 19 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 25BEL 100 651 391 20 0:13:41

7 108 MOLENAAR Ko STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 27NED 101 010 049 69 0:13:44

8 21 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS 28BEL 100 651 478 10 0:13:44

9 146 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 29BEL 100 651 569 04 0:13:46

10 26 SCHELDEMAN Xander AG2R CITROEN TEAM U19 30BEL 100 651 431 60 0:13:47

11 52 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 35BEL 100 651 328 54 0:13:48

12 104 SOLEN Keije STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 36NED 100 232 467 39 0:13:51

13 30 CHALEIL Louis AG2R CITROEN TEAM U19 38FRA 100 675 910 95 0:13:53

14 11 BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 39GBR 101 230 538 77 0:13:53

15 78 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 40GBR 101 333 512 37 0:13:54

16 101 PETERLIN Nejc SLOVENIA NATIONAL TEAM 43SLO 100 175 561 72 0:13:59

17 105 TIJSEN Tristan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 45NED 101 061 955 80 0:14:00

18 102 VALJAVEC Erazem SLOVENIA NATIONAL TEAM 46SLO 100 176 205 37 0:14:00

19 85 GILBANK William LEE VALLEY YOUTH CC 48GBR 101 247 320 78 0:14:02

20 93 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL  TEAM 52POL 101 067 278 68 0:14:03

21 100 OMRZEL Jakob SLOVENIA NATIONAL TEAM 53SLO 100 175 564 75 0:14:04

22 16 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 56BEL 100 651 427 56 0:14:06

23 143 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT 58NED 100 878 117 57 0:14:06

24 50 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 61BEL 100 926 253 81 0:14:08

25 1 DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUS 63BEL 100 964 252 56 0:14:12

26 63 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 64BEL 100 651 414 43 0:14:13

27 17 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 65BEL 100 731 166 61 0:14:15

28 54 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 69BEL 100 651 337 63 0:14:21

29 106 SMIT Stan STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 70NED 100 232 891 75 0:14:21

30 12 EDWARDS Denholm TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 72GBR 101 322 037 08 0:14:22

31 126 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 73BEL 100 651 622 57 0:14:23

32 92 PERA Marceli POLISH NATIONAL  TEAM 75POL 100 603 294 35 0:14:24

33 124 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 76BEL 101 195 345 95 0:14:24

34 59 VAN MEENEN Dries C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 80BEL 101 159 971 29 0:14:26

35 40 UIJTDEWILLIGEN Niels CANGURU - LATEXCO 81BEL 100 651 485 17 0:14:26

36 91 GALDYN Wiktor POLISH NATIONAL  TEAM 84POL 100 797 311 52 0:14:29

37 144 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 85NED 100 557 247 63 0:14:29

38 86 MEAD Thomas LEE VALLEY YOUTH CC 86GBR 101 251 821 20 0:14:30

39 79 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 87BEL 100 651 369 95 0:14:36

40 123 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 88BEL 100 651 597 32 0:14:36

41 114 WÆHRE Anders UNO-X NTG CYCLING TEAM 99NOR 100 822 814 44 0:14:44

42 113 HELDAHL Simen Dreyer UNO-X NTG CYCLING TEAM 100NOR 101 068 311 34 0:14:45

43 41 ADYNS Mauro CANGURU - LATEXCO 103BEL 100 862 619 79 0:14:46

44 142 VAN OS Liam WESTLAND WIL VOORUIT 105NED 100 233 823 37 0:14:49

45 33 WAGEMAKERS Joppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN 109BEL 100 869 619 95 0:14:51

46 148 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 110BEL 100 651 381 10 0:14:51

47 81 DELEU Robbe ISOREX CYCLING TEAM 113BEL 101 017 512 63 0:14:56

48 87 ABRAHAM Charlie LEE VALLEY YOUTH CC 116GBR 101 275 670 07 0:15:01

49 61 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 117BEL 100 952 416 54 0:15:06

50 120 WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLAND 118NED 101 150 476 40 0:15:06

51 88 STORTI Ethan LEE VALLEY YOUTH CC 124GBR 100 904 413 66 0:15:16

52 46 KOWALSKI Artur COPERNICUS CCC SMS TORUN 131POL 100 793 705 35 0:15:28

53 62 WERBROUCK Otto CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 134BEL 101 109 102 85 0:15:32

54 149 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 140BEL 100 723 827 94 0:15:43

55 117 MEUWESE Quint KNWU ZUID NEDERLAND 148NED 101 260 260 20 0:16:46



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 2 19/03/2023 DAMME - DAMME

1 AG2R CITROEN TEAM U19 8:51:42

2 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 8:52:22

3 ACROG-TORMANS 8:52:48

4 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:53:52

5 STREETJUMP - ABLOC DEVEL. TEAM 8:54:03

6 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:54:19

7 SLOVENIA NATIONAL TEAM 8:54:48

8 WESTLAND WIL VOORUIT 8:54:59

9 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:55:05

10 UNO-X NTG CYCLING TEAM 8:55:36

11 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:56:20

12 EFC - L&R - VAN MOSSEL 9:00:22

13 POLISH NATIONAL  TEAM 9:01:04



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

van 18/03/2023 tot 18/02/2023

MJ 2.1Klasse

ART: 2.12.007 § 6.3 Inbreuk op de reglementaire bepalingen of de richtlijnen betreffende het verkeer van 
voertuigen in de wedstrijd of het niet respecteren van de instructies van de commissarissen en/of van de 
organisatie
ART: 2.12.007 § 6.3 Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des 
véhicules dans la course ou non- respect des instructions des commissaires et/ou de l’organisation
ART: 2.12.007 § 6.3 Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or failure 
to comply with the instructions of commissaires and/or the organisation

D.S.VANDERAERDEN Danny  100 720 417 79   - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
Fine / Amende / Boete: CHF 100

Les coureurs suivants impliqués dans la chute dans les 3 derniers kilomètres se verront attribuer le même temps 
que le peloton.
De volgende renners die betrokken waren bij de valpartij in de laatste 3 km, krijgen dezelfde tijd als het peloton.
The following riders involved in the crash in the last 3km will be given the same time as the peloton.
7 - PATTINSON Tomos  10120407494  - TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
8 - PEACE Oliver  10088851879  - TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
31 - DENS Stan  10065099310  - BRAIN² OLYMPIA TIENEN
23 - STAES Gibbe  10065115878  - ACROG-TORMANS
80 - CARSTENSEN Magnus  10113991249  - ISOREX CYCLING TEAM
74 - BUSH Jacob  10120407801  - FENSHAM HOWES-MAS DESIGN
127 - DE NYS Ziggy  10065105774  - VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
135 - POELVOORDE Tars  10088506925  - WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

Communique nr19/03/2023 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

RIT 2 DAMME - DAMME

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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